



## Mistrzostwa Polski w kręglach klasycznych



Kolejna impreza sportowa o randze Mistrzostw Polski gościła w Brzesku. Już po raz kolejny w kręgielni BOSiR odbyły się Mistrzostwa Polski w kręglach klasycznych. Tym razem był to turniej par i tandemów mieszanych w grze do pełnych. Organizatorami mistrzostw byli Polski Związek Kręglarski oraz BOSiR Brzesko. Honorowy patronat nad imprezą objął burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, patronat medialny sprawował portal kregle.net. Sędziowie zawodów: sędzia główny – Leszek Piosik, sędziowie pomocniczy – Janusz Majchrzak oraz Bogumił Kulka. Goście honorowi, którzy zaszczylili nas swoją obecnością to: Przemysław Spychaj – wiceprezes PZKr, Marek Dadej – dyrektor BOSiR oraz Grzegorz Wawryka. Dwudniowy turniej (3-4.10) cieszył się dużym zainteresowaniem zarówno samych zawodników jak i kibiców, którzy z całej Polski przyjechali do naszego miasta. Nie zabrakło również miejscowych kręglarzy, którzy bardzo dobrymi wynikami pokazali, że w Brzesku kręgle klasyczne mają się dobrze!

Konkurencję tandemów mieszanych wygrali Jadwiga Baran oraz Marcel Kociołek (Brzesko – instruktorzy sekcji kręglarskiej BOSiR Brzesko) z łącznym wynikiem 724 kręgle. Drugie miejsce zajęli zawodnicy SGLK Gostyń Violetta Kolendowicz i Marek Podyma z łącznym wynikiem 720, a trzecie miejsce zajęli zawodnicy ALFA-VECTOR Tarnowo Podgórne Izabela Cwojdzńska i Radosław Cwojdzński z wynikiem 704 kręgle.

Konkurencję par kobiet wygrały zawodniczki z Tarnowa Podgórnego- Izabela Cwojdzńska oraz Justyna Witkowiak z wynikiem 729 kręgli, drugie miejsce zajęły zawodniczki KS POLONIA Łaziska Górne Daria Fajkus oraz Renata Skrzypczak z wynikiem 707 kręgli, a trzecie miejsce zajęły zawodniczki SGLK Gostyń Violetta

Kolendowicz oraz Elwira Śleńska z wynikiem 690.

W konkurencji par mężczyzn o zwycięstwie zdecydował 1 kręgiel. W parach męskich najlepszymi zawodnikami okazali się Szabel Remigiusz i Jan Prałat (SPINKO Leszno) z wynikiem 737 kręgli, drugie miejsce zajęli zawodnicy SGLK Gostyń Matyla Maciej i Podyma Marek z wynikiem 736, a trzecie miejsce zajęli zawodnicy miejscowego TKKF Sokół Brzesko Marcel Kociołek i Krzysztof Soból z wynikiem 735 kręgli.

-Cieszymy się, iż kolejna impreza na najwyższym szczeblu odbyła się na brzeskiej kręgielni. Wspaniała sportowa atmosfera oraz wzorowa organizacja zawodów daje nadzieję na organizację kolejnych mistrzostw w najbliższym czasie. Władzom Polskiego Związku Kręglarskiego dziękujemy za zaufanie. Wszystkim, którzy pomagali przy zawodach bardzo dziękujemy, m.in. Patrykowi Paryło oraz młodym zawodnikom kręglarstwa, którzy przez dwa dni chętnie służyli nam swoją pomocą. Zwycięzcom serdecznie gratulujemy, wszystkim zawodnikom dziękujemy za udział i życzymy dalszych sukcesów - mówi dyrektor brzeskiego BOSiR, Marek Dadej.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/24788,mistrzostwa-polski-w-kreglach-klasycznych>

Data wydruku: 2024-07-18 03:29:41